

Årsredovisning
för
Edmon Producer AB
559455-1227

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adam Nordén, Styrelseledamot
2026-03-30

Styrelsen för Edmon Producer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer avancerad programvara för TV- och produktionsbolag med fokus på AI-assisterad redigering.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nyemission har beslutats under räkenskapsåret.

Omsättningen har ökat väsentligt då bolaget nu har en färdig produkt och påbörjat sin försäljning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (10 mån)
Nettoomsättning	493	17
Resultat efter finansiella poster	-2 567	-55
Balansomslutning	4 762	1 545
Soliditet (%)	75,7	95,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utve- cklingsutgifter	Ej registrerat aktiekapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		1 500 000			-55 067	1 469 933
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					-55 067	55 067	0
Nyemission	13 375		-1 500 000	6 186 625			4 700 000
Fond för utveckling		1 457 114			-1 457 114		0
Årets resultat						-2 567 143	-2 567 143
Belopp vid årets utgång	38 375	1 457 114	0	6 186 625	-1 512 181	-2 567 143	3 602 790

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	6 186 625
ansamlad förlust	-1 512 181
årets förlust	-2 567 143
	2 107 301
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 107 301
	2 107 301

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-11-01 -2024-08-31 (10 mån)
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		492 613	16 593
Övriga rörelseintäkter		661	0
		493 274	16 593
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-48 942	-55 890
Övriga externa kostnader		-1 045 968	-15 770
Personalkostnader	2	-1 604 706	0
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-364 279	0
Övriga rörelsekostnader		-566	0
		-3 064 461	-71 660
Rörelseresultat		-2 571 187	-55 067
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 086	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42	0
		4 044	0
Resultat efter finansiella poster		-2 567 143	-55 067
Resultat före skatt		-2 567 143	-55 067
Årets resultat		-2 567 143	-55 067

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

1 457 114

0

1 457 114

0

Summa anläggningstillgångar

1 457 114

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

64 655

0

Övriga fordringar

95 079

914 120

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

129 053

15 200

288 787

929 320

Kassa och bank

3 015 695

615 575

Summa omsättningstillgångar

3 304 482

1 544 895

SUMMA TILLGÅNGAR

4 761 596

1 544 895

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	38 375	25 000
Ej registrerat aktiekapital	0	1 500 000
Fond för utvecklingsutgifter	1 457 114	0
	1 495 489	1 525 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond	6 186 625	0
Balanserad vinst eller förlust	-1 512 181	0
Årets resultat	-2 567 143	-55 067
	2 107 301	-55 067

Summa eget kapital

3 602 790 **1 469 933**

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	0	5 350
Leverantörsskulder	670 108	64 612
Övriga skulder	203 868	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	284 830	5 000
Summa kortfristiga skulder	1 158 806	74 962

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 761 596 **1 544 895**

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången till K3 har inte föranlett några ändringar i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys eller noter och någon effekt i det egna kapitalet har med anledning av övergången till K3 inte uppkommit.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20
---	----

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01	2023-11-01
	-2025-08-31	-2024-08-31
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-08-31	2024-08-31
Inköp	1 821 393	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 821 393	0
Årets avskrivningar	-364 279	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-364 279	0
Utgående redovisat värde	1 457 114	0

Årsredovisningen beslutades 2026-02-28

Adam Nordén
Adam Nordén
VD, ordförande och ordinarie ledamot
2026-02-28

Thomas Lindgren
Thomas Lindgren
Ordinarie ledamot
2026-02-28